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Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Dezembro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Mes Receita Despesa Déficit / Superavit Fir,?tivo _ P_'assivo_ Déficit/ _

Valor Acumulado anceiro Financeiro Superavit
Janeiro 123.558,69 123.558,69 D 123.558,69 D 24.311,31 0,00 24.311,31 S
Fevereiro 136.968,29 136.968,29 D 260.526,98 D 35.173,02 0,00 35.173,02 S
Marco 143.348,64 143.34864 D 403.875,62 D 39.654,38 0,00 39.654,38 S
Abril 115.219,83 115.219,83 D 519.095,45 D 72.264,55 0,00 72.264,55 S
Maio 136.759,48 136.759,48 D 655.854,93 D 83.335,07 0,00 83.335,07 S
Junho 135.109,54 135.109,54 D 790.964,47 D 96.055,53 0,00 96.055,53 S
Julho 136.079,25 136.079,25 D 927.043,72 D 107.806,28 0,00 107.806,28 S
Agosto 123.384,03 123.384,03 D 1.050.427,75 D 132.252,25 0,00 132.252,25 S
Setembro 126.708,37 126.708,37 D 1.177.136,12D 153.373,88 0,00 153.373,88 S
Outubro 162.496,41 162.496,41 D 1.339.632,53 D 68.707,47 0,00 68.707,47 S
Novembro 118.673,64 118.673,64 D 1.458.306,17 D 97.863,83 0,00 97.863,83 S
Dezembro 145.552,78 145.552,78 D 1.603.858,95 D 0,00 0,00 0,00 D
TOTAL 0,00 1.603.858,95 1.603.858,95 D 1.603.858,95 D 0,00 0,00 0,00 D




